
Obec Mečíchov KEO-W 1.11.225 / Uc06x

zpracováno:

strana:

24.9.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 9

PŘÍJMY
ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 630 000,00 10 400,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                1) 640 400,00

000000000 1211 1 283 547,00 40 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       2) 1 323 547,00

000098187 4111 0,00 30 000,000000 0000 000 Neinvest.přij.transfery z všeo                              3) 30 000,00

104113013 4116 9 863,00 3 664,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   4) 13 527,00

104513013 4116 46 111,00 17 130,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   5) 63 241,00

1 969 521,00 101 194,00 2 070 715,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 21 210,00 2 600,000000 2310 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       6) 23 810,00

21 210,00 2 600,00 23 810,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 2112 0,00 49 250,000000 3399 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p7) 49 250,00

0,00 49 250,00 49 250,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 2111 18 684,50 8 000,000000 3726 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       8) 26 684,50

18 684,50 8 000,00 26 684,50celkem:3726Paragraf Využívání a zneškodňování ostatních odpadů  *
celkem:Org: 0000 2 009 415,50 161 044,00 2 170 459,50

PŘÍJMY celkem 2 009 415,50 161 044,00 2 170 459,50

VÝDAJE
ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5139 0,00 5 400,000000 3399 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            9) 5 400,00

000000000 5175 15 000,00 3 000,000000 3399 000 Pohoštění                                                   10) 18 000,00

15 000,00 8 400,00 23 400,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5171 0,00 9 000,000000 3421 000 Opravy a udržování                                          11) 9 000,00

0,00 9 000,00 9 000,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mládeže                   *
000000000 5171 2 000,00 47 000,000000 3612 000 Opravy a udržování                                          12) 49 000,00

2 000,00 47 000,00 49 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 5169 70 000,00 39 250,000000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      13) 109 250,00

70 000,00 39 250,00 109 250,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5171 2 000,00 3 000,000000 3741 000 Opravy a udržování                                          14) 5 000,00

2 000,00 3 000,00 5 000,00celkem:3741Paragraf Ochrana druhů a stanovišť                                  *
000000000 5154 0,00 3 100,000000 5512 000 Elektrická energie                                          15) 3 100,00

0,00 3 100,00 3 100,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000098187 5021 0,00 15 000,000000 6115 000 Ostatní osobní výdaje                                       16) 15 000,00

000098187 5139 0,00 3 000,000000 6115 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              17) 3 000,00

000098187 5171 0,00 9 000,000000 6115 000 Opravy a udržování                                          18) 9 000,00

000098187 5173 0,00 2 000,000000 6115 000 Cestovné (tuzemské i zahraničn                              19) 2 000,00

000098187 5175 0,00 1 000,000000 6115 000 Pohoštění                                                   20) 1 000,00

0,00 30 000,00 30 000,00celkem:6115Paragraf Volby do zastupitelstev územních samosprávn *
000000000 5162 24 385,50 3 000,000000 6171 000 Služby elektronických komunikací                            21) 27 385,50

000000000 5171 89 850,00 -10 000,000000 6171 000 Opravy a udržování                                          22) 79 850,00

000000000 5175 20 000,00 -10 000,000000 6171 000 Pohoštění                                                   23) 10 000,00

104113013 5011 7 361,00 2 734,000000 6171 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu24) 10 095,00

104113013 5031 1 841,00 684,000000 6171 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z25) 2 525,00

104113013 5032 661,00 246,000000 6171 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          26) 907,00

104513013 5011 34 411,00 12 784,000000 6171 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu27) 47 195,00

104513013 5031 8 603,00 3 196,000000 6171 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z28) 11 799,00

104513013 5032 3 097,00 1 150,000000 6171 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          29) 4 247,00

190 209,50 3 794,00 194 003,50celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 279 209,50 143 544,00 422 753,50

000000000 5329 0,00 17 500,006151 6409 000 Ost.neinvest.transfery veřejný                              30) 17 500,00

0,00 17 500,00 17 500,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                       *
celkem:Org: 6151 0,00 17 500,00 17 500,00

VÝDAJE celkem 279 209,50 161 044,00 440 253,50



Obec Mečíchov KEO-W 1.11.225 / Uc06x

zpracováno:

strana:

24.9.2018

2
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 9

Rozpočtové změny :

Příjmy:

1-2)  vyšší příjem daní

3)    příjem dotace na volby do zastupitelstva obce

4-5)  příjem dotave na VPP

6)    příjem záloh na vodu (pronájem bytů)

7)    přijmy u prodeje knih

8)    příjmy za zpětný odběr odpadů

Výdaje:

9-10) výdaje spoojené s oslavami 100 let výročí rrepubliky

11)   oprava oplocení hřiště

12)   oprava obecního bytu č.2

13)  výdaje na svoz plastů,papíru,skla

14)  oprava u rybníka Vžiště - ochrana stanovišť

15)  elektrická energie hasiči

16-29)  výdaje na volby do zastupitelstva obce

20)     výdaje na služby telekomunikací(telefon, certifikáty k DS) 

21-29)  výdaje na VPP

Zpracoval: Fiserova    dne: 24.9.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 9

Schváleno starostou obce                                                              dne 24.09.2018.

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY
Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 9 751 511,15 101 194,00 9 852 705,15XXXX0000

XXXX 62 626,00 2 600,00 65 226,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 8 851,00 49 250,00 58 101,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

2111 18 684,50 8 000,00 26 684,5000003726 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                

PŘÍJMY celkem 9 841 672,65 161 044,00 10 002 716,65

VÝDAJE
Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 164 850,00 8 400,00 173 250,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 26 377,00 9 000,00 35 377,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 49 380,00 47 000,00 96 380,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 140 000,00 39 250,00 179 250,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

5171 2 000,00 3 000,00 5 000,0000003741 Opravy a udržování                                                                 

XXXX 25 800,00 3 100,00 28 900,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

5021 0,00 15 000,00 15 000,0000006115 Ostatní osobní výdaje                                                             

5139 0,00 3 000,00 3 000,0000006115 Nákup materiálu jinde nezařaze                                            

5171 0,00 9 000,00 9 000,0000006115 Opravy a udržování                                                                 

5173 0,00 2 000,00 2 000,0000006115 Cestovné (tuzemské i zahraničn                                           

5175 0,00 1 000,00 1 000,0000006115 Pohoštění                                                                                 

XXXX 2 988 596,50 3 794,00 2 992 390,50XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

5329 4 791,60 17 500,00 22 291,6061516409 Ost.neinvest.transfery veřejný                                               

VÝDAJE celkem 3 401 795,10 161 044,00 3 562 839,10


